8530 o výměře 3 m2 (ostatní plocha), dle 

GP č. 1422-062/2018 označené jako nově vznikající parc.č. 8528/1 o výměře 575 m2 (ostatní 

plocha), vše v k.ú. Drnholec, panu Romanu Chalupkovi, r.č. 751122/3797, bytem Pavlovská 

517/21, Kohoutovice, 623 00 Brno,  (kupující) za kupní cenu 212.750 Kč (slovy: dvě-stě-dvanáct-

tisíc-sedm-set-padesát korun českých). Kupní cena byla sjednána ve výši, která je v daném místě 

a čase cenou obvyklou. Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 14            Proti: